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ESTUDANTES CONTEMPLADOS COM AUXILIO MORADIA NO MES DE
OUTUBRO DE 2019.
1. ACACIO SILVA DE LIMA
2. ADRIANA MIRIAN MENDES CARDOSO
3. ALEX BARBOSA TEOTONIO
4. ALEXSANDER MARX GOMES DO VALE
5. ANA JULIA ALVES DOS SANTOS
6. ANA LUISA DOS SANTOS SOARES
7. ANDERSON FERNANDES FERREIRA
8. ANNA THERESA CARLOS DOS SANTOS
9. AYRON LUIGI DE PAIVA
10. BRUNA CRISTINA FREITAS DO CARMO
11. BRUNO CESAR COTA CONCEICAO
12. BRUNO DE ALENCAR ROSA E SILVA
13. BRUNO DIAS PINTO
14. BRUNO HENRIQUE AGOSTINHO GUEDES
15. CAIO CESAR RODRIGUES SILVA
16. CAIO GUILHERME COSTA CARVALHO
17. CAIO LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA
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CAMILA ALVES DAMASIO

CAMILA GOMES DE MOURA

CARLA CONCEICAO SILVA

CAROLAINE CRISTINA RAMOS DE SOUZA
CHARLES ASSIS TORRES SILVA

CIBELE FRANCISCA DE CARVALHO
DANIEL GOLDNER JUNIOR

DANIEL ULISSES DA ROCHA

DASAYEVE KAIQUE SOUZA DE OLIVEIRA XAVIER
DAVID FUNE

DIANA MOREIRA

DOUGLAS VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA
EDILAINE LUCIA PENA

ELISSANE CLEMENTINA PINTO

EMILY FERREIRA DE BRITO

EUFRASIO JUNIO DA SILVA PEREIRA
EWERTON PAULO VITAL FERREIRA
FELIPE AUGUSTO CIQUEIRA ROLLA

FELIPE CESAR NEPOMUCENO
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FELIPE VICTOR MARQUES DE SOUSA
FERNANDO SILVA DA ROCHA

GABRIEL MAURICIO PEREIRA

GIOVANNA BADARO ALVES

GUILHERME FERREIRA DE SOUZA SOBRINHO
HANNAH HUSS LEON DENIZARD BOUDET PORTES
IAPONYRA DE ARAUJO LEONCIO

IGOR LUCAS LAGE CARVALHO

ISABELA CRISTINA OLIVEIRA RIBEIRO

ITALO BARBOSA DA SILVA

ITALO TRINDADE NOE

IURY DA FONSECA SILVA

IVAN HENRIQUE RODRIGUES

JEFFERSON DA SILVA COSTA

JEFFERSON DE FREITAS MAGALHAES
JESSICA ANDRADE FURTADO DE LIMA
JESSICA FERNANDA CORREIA

JOSE GERALDO DUARTE FAGUNDES

JOSE MARTINS DA ROSA JUNIOR
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JOSIANE PEREIRA DOS REIS
JULIANA APARECIDA ROSA E SILVA
KAILA AMBROSIM FALCONI

KEYLA REIS MIRANDA

LAURA GOMES FERNANDES
LEONARDO DE BRITO LELLIS

LINA MARIA VIEIRA

LIVANY NUNES TAVARES

LUAN PEREIRA BARBOSA

LUCAS DE JESUS SOUSA

LUCAS DO CARMO LIMA

LUCAS RICHARD ALMEIDA SOUZA
LUISABELLY DE CASTRO OLIVEIRA
LUIZ HENRIQUE MARCOS FERREIRA
MANOEL FARIAS PAIXAO JUNIOR
MARCELLY RAVINY CRUZ GANDRA
MARCELO HENRIQUE ISIDORO
MARCELO VINICIOS MELO MARTINS

MARCOS VINICIUS TIMOTEO NUNES

CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N - MORRO DO CRUZEIRO - 354000-000 — OURO PRETO/ MG — BRASIL

Home page: www.prace.ufop.br — Telefone: (31) 3559-1271 — E-mail:

race@ufop.edu.br


http://www.prace.ufop.br
mailto:prace@ufop.edu.br

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

93.

MINISTERIO DA EDUCAGAO

P P
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO '

Pro-Reitoria de Assuntos Comunitarios e Estudantis

PRO - REITORIA DE ASSUNTOS

COMUNITARIOS E ESTUDANTIS

MARIA JAINE DA SILVA SIQUEIRA
MARIANA MARA CATIZANI ALVES
MARIANA TEIXEIRA SOARES

MATEUS FERREIRA MARTINS

MELISSA MUNIZ MIRANDA DE SOUZA
MELYSSA SERRA FELIX

MESSIAS AUGUSTO LOPES VIANA
MILENE ELIAS SANTOS

MILLIANY RODRIGUES DE MORAIS
MILTON PAULO DE MAGALHAES JUNIOR
MIRIELE DOS SANTOS CAMPOS

NAIARA LIMA DE PAULA

ODISLEY ELIAS NASCIMENTO

PALOMA IMACULADA PENA GOMES
PATRICK AUGUSTO DA SILVA FOLGADO
PEDRO DE OLIVEIRA ULHOA

PEDRO HENRIQUE ABRAHAO MONTEIRO
PEDRO LUCAS FERREIRA VIEIRA

RAFAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
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94. RAMON FERNANDES VIANA

95. RENAN ALMEIDA DE OLIVEIRA

96. RENATO DE MORAES FERREIRA

97. RHIVISON DE PAULA DORNELAS

98. ROBERTA PAMELA GOMES DE ARAUJO
99. RODOLFO DOS SANTOS RODRIGUES
100. ROSANGELA BEATRIZ PEREIRA SILVA
101. SABRINA FERREIRA LOPES

102. SABRINA GONCALVES FERMANO

103. SAMUEL DE SOUZA GOMES

104. SANDER HENRIQUE SANTOS

105. SAVIO VIEIRA LACERDA DA SILVA

106. SUELMA FERREIRA DOS SANTOS

107. SUZANE FERREIRA PINTO

108. SWENEY MENESES

109. THALES SANTOS CARVALHO

110. THIAGO HENRIQUE VIEGAS DE SOUSA
111. TIAGO DA SILVA MARQUES

112. VANESSA SANTOS ANTUNES
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113. VERONICA NARDY PAIVA

114. WARLEN MARCIO PINHEIRO

115. WARLLEY AUGUSTO MARTINS PINTO
116. WELBERT HENRIQUE ALVES

117. WELLINTON CARLOS SILVA SALES
118. YARA ROSELMIRA SILVA MENDES
119. YURI MAYCON DA SILVA RIBEIRO

120. ZELIO SOARES TEIXEIRA
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